ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 28 октября 2024 г. 528 «Об Администрации Главы и Правительства

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Положения об Администрации Главы
и Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 28 октября 2024 г. 528
«Об Администрации Главы и Правительства Донецкой Народной Республики»,
изменение, дополнив подпункт 2.1.1 подпунктом 141 следующего содержания:

«141) обеспечение деятельности Главы Донецкой Народной Республики,
Правительства Донецкой Народной Республики и Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики по взаимодействию с казачьими обществами
и иными объединениями казаков;».

1. Внести в пункт 2.1

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

19 августа 2025 года

667